令和３年９月２８日

鉾田市長選挙

立候補予定者 各位

鉾田市選挙管理委員会

「立候補の手引」の訂正について

このことについて、 令和３年９月２７日に実施した鉾田市長選挙立候補予定者説明

会において配布した「立候補の手引き」について、下記のとおり訂正します。大変申

し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

記

訂正箇所 誤 正

（供託書記載例）

P.28記載例１-５

P.36記載例２-７

法令条項の欄

備考欄のとおり 公職選挙法第 92条第 1項

連絡先

鉾田市選挙管理委員会

TEL  0291-36-7149（直通）

FAX  0291-32-4443